
 

UCHWAŁA NR X/45/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 

§ l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 574) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Przedłuża się termin rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie do dnia 31 marca 2025 r. z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Szydłowcu do zawiadomienia skarżącego 

o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


